____________________________________________________

Закрытое акционерное общество

“Наименование”
___________________________________________________________________________________________________________

Место нахождение: 125047, РОССИЯ, г. Москва,

ул. Тверская, дом 1

ОГРН 1060000000000; ИНН 7700000000;

Телефон/факс: (495) 000-00-00;
______________________________________________________________________________________

г. Москва

                                                               "09" апреля 2007 г.

Исх.      02-003/07

от  "09" апреля 2007 г.

ПРИКАЗ № 3/1
Я, Генеральный директор Закрытого акционерного общества “Наименование” Петрова Римма Валериевна, приказываю:
1. Утвердить отчет об итогах выпуска бездокументарных обыкновенных именных акций в количестве 100 (Сто) штук номинальной стоимостью 200 (Двести) рублей  каждая.

2. Возложить на Генерального директора ЗАО “Наименование” Петрову Римму Валериевну осуществление действий, связанных с государственной регистрацией выпуска акций.
Генеральный директор

ЗАО “Наименование”
Петрова Римма Валериевна
____________________________